

Luggemine.

Jodiku Bibel.

1.

Se on suur ja tähtis silmapilk siin ellus, kui kaks teine teisega kõnnelewad ja teine teiselt küsivad: kas tahaksid ühte minna kogu omma elluajaks ja nisuggust pühha seadust teha, mis mu ükski ei pea lahutama, kui agga surm. Apostel ütleb: Katsuge kõik läbbi: piddage kinni, mis hea on; hoidke kõige se eest, mis näitab kurri ollewad. 1. Tess. 5, 21. 22.

Kangru lesse „Lio“ toakeses peti jesuggust läbbikatsumist. Seal istus Anna, üks nurgis wiskas ja kõigipiddi hästi kaswatatud tüttarlaps ja temma wastas noor tüsler Kasik, kes pärrast omma õppiaastaid mõnda maad ja linna olli läbbireisinud ja nüüd jälle koju taggasi tulnud, kus ta ammetiga lotis ennesele leiba tenida. Ta olli tubli tüsler ja wallus töteggia. Kõige eõsite olli ta ennesele mõnda tarwilist head maja asja walmistanud ja neid omma ellutuppa paigale seadnud, agga nende peale wadates, tulli igga

ford ta mele, et ommeti se kõige parram illu weel majas pudus ja sedda tahtis ta nüüd ennesele ka tua ja olli sepärrast pühhapäwa rides omma nabri lesse jure läinud küsima, kas sesamma tahaks omma tüttart temmale abbikasaks anda.

Lesk ei wastanud middagi, waid watas küsiva silmadega Anna otsa. Anna, tõssine ja mõistlik tüttarlaps, kes esmalt ärrapunnastades silmad mahhalõnud, pöras neid nüüd julgusega selle peale, kes sedda juurt küsimist olli ettepannud ja ütles: „Meister Kasik, enne kui minna teile woin wastata, peate teie mulle ühhe küsimise peale kostma, agga ilma kartuseta: kas teie sedda tahate?“

„Tõeste, Anna“, kostis noormees ruttu, „küsi agga ilma kartuseta.“

„Hea kül, ma tahhan sedda siis wäljaräkida; öölge mulle: kas teie jote wina?“

Kasik kohkus immetspannes, nisuggust küsimist polnud ta ootnud. Agga tüdruk ei annud palju aega mõelda, waid ütles: „Mäki agga otsekõhhe wälja, ni kui teie mulle lubbasite!“

„Omna lubbamista tahhan kui auus mees täita“, ütles Kasik, „ei ma woi sallata, ma joon igga hommiku ja õhtu omma futäie wina, otse nõnda kui enamiste teised minnu arrulised tewad. Agga miks sa sedda küsid?“